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      Włocławek, dnia 8 kwietnia  2024 r 

NE.38.12.2024 

 

         Wszyscy Wykonawcy 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 49 kW 

dla  MPEC Sp. z o.o. we Włocławku” – sprawa nr NE.38.12.2024,  działając zgodnie z par.27 ust.4  Regulaminu 

udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, 

poniżej publikuje pytania otrzymane od Wykonawców wraz z  udzielonymi na nie odpowiedziami, mianowicie: 

Pytanie nr 1:  
„Czy Zamawiający  posiada zezwolenie na wycinkę drzew ?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż jest w trakcie pozyskiwania decyzji na wycinkę drzew. 
 
Pytanie nr 2:  
„Zamawiający wymaga wykonania robót objętych przedmiotem zamówienia do 31.08.2024. Na wydanie warunków 
przyłączeniowych zakład energetyczny ma czas do 6 miesięcy. Zakładając, że wniosek zostanie opracowany  
i złożony do dnia 15.05.2024 zakład energetyczny ma czas do 6 miesięcy od tej daty na wydanie warunków, na 
których podstawie możliwe będzie dostosowanie obecnego układu. W związku z powyższym wymagany przez 
Zamawiającego termin realizacji zamówienia jest za krótki. Proszę o wydłużenie terminu robót do 31.12.2024.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 31 sierpnia 2024 r. przy założeniu, 
iż warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej zostaną wydane przez OSD w terminie 60 dni od dnia 
złożenia stosownego wniosku. 
W przypadku jeśli okres wydania warunków będzie dłuższy (z przyczyn niezależnych od wykonawcy) termin 
realizacji zamówienia zostanie odpowiednio wydłużony. 
  
 

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ  

i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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